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FJÄRDE KVARTALET 
OKTOBER–DECEMBER 2020 
•	� Intäkterna ökade med 28,1 procent till 1 288,3 MSEK (1 005,4 MSEK).
•	 Rörelseresultatet uppgick till 67,8 MSEK (122,9 MSEK), en minskning 

med 44,8 procent och motsvarande en rörelsemarginal på 5,3 
procent (12,2 procent).

•	 Periodens resultat uppgick till 34,5 MSEK (100,2 MSEK).
•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,60 SEK (0,69 SEK).
•	 Det operativa kassaflödet uppgick till 79,1 MSEK (106,1 MSEK).
•	 7 december var den första dagen för handel med Thunderful  

Group-aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market.
•	 Thunderful Group inkråmsförvärvade Station Interactive AB:s 

verksamhet.
•	 Thunderful Group förvärvade Coatsink Software, Ltd.

JANUARI–DECEMBER 2020 
•	 Intäkterna ökade med 45,6 procent till 3 082,3 MSEK (2 116,4 MSEK).
•	 Rörelseresultatet uppgick till 215,0 MSEK (209,1 MSEK), en ökning med 

2,8 procent och motsvarande en rörelsemarginal på 7,0 procent  
(9,9 procent).

•	 Periodens resultat uppgick till 135,0 MSEK (167,8 MSEK).
•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 2,59 SEK (3,36 SEK).
•	 Det operativa kassaflödet uppgick till 117,0 MSEK (125,4 MSEK).
•	 Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska utgå för 2020.

Jämförelsesiffror 2019 kommer från sammanlagd historisk finansiell information  
som presenterades i prospektet. De är ej från legal årsredovisning 2019.

HÄNDELSER EFTER  
KVARTALETS SLUT
•	 Thunderful Group förvärvade den tyska förläggaren 

och spelutvecklaren Headup GmbH i februari 2021. 

Kvartal Period

KONCERNEN
Okt–Dec 

2020
Okt–Dec 

2019 ∆ %
Jan–Dec 

2020
Jan–Dec 

2019 ∆ %

Rörelsens intäkter, MSEK 1 288,3 1 005,4 28,1% 3 082,3 2 116,4 45,6%
Bruttoresultat, MSEK 283,3 220,8 28,3% 693,2 499,9 38,7%

Bruttomarginal, % 22,0 22,0 22,5 23,6
Rörelseresultat (EBIT), MSEK 67,8 122,9 –44,8% 215,0 209,1 2,8%
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % 5,3 12,2 7,1 10,1
EBITDA, MSEK 87,5 131,2 –33,3% 276,6 229,9 20,3%
EBITDA-marginal, % 6,8 13,1 9,0 11,1
Periodens resultat, MSEK 34,5 100,2 –65,6% 135,0 167,8 –19,5%
Rörelsekapital netto, MSEK 541,1 415,3 30,3%
Operativt kassaflöde, MSEK -117,0 125,4 -193,3% 48,7 141,7 –65,6%
Kassagenerering, % 86,8 95,6 14,8 61,6
Räntebärande nettoskuld, MSEK –305,1 178,1
Räntebärande nettoskuld / justerad EBITDA LTM –0,9x 0,8x
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,60 0,69 2,59 3,36
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,60 0,69 2,59 3,36

NYCKELTAL
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vd har ordet

Thunderful avslutar 2020 med förvärv, börsintroduktion  
och stark försäljning

För ganska exakt ett år sedan förändrades världen totalt. Relativt 
oanvända begrepp som handsprit, socialt avstånd och 
Folkhälsomyndigheten kom att dominera informationsflödet, och i 
pandemins skugga blev 2020 ett år av utmaningar, omställningar 
och undantagstillstånd. Liksom andra företag övergick vi på 
Thunderful Group snabbt till distansarbete, videomöten och full 
beredskap i kampen mot ett virus som skulle få långt värre 
samhällskonsekvenser än någon kunnat föreställa sig. 

Strax dessförinnan, i december 2019, hade vi tryckt gasen i botten 
och presenterat Thunderful Group för världen: en unik spelare 
inom gaming med stark förankring i historien och ett kraftigt 
momentum framåt. En framgångsrik, laddad ledning och en tydlig 
gemensam gruppstrategi förstärktes med en erfaren styrelse 
under 2020. 

Under årets första månader började dock världens länder ner 
stänga ner, ett efter ett. Marknaderna rasade, våra hjältar i 
vården började gå på knäna och domedagsrapporterna avlöste 
varandra. Det hade nog varit lättare att lägga våra högtflygande 
planer på hyllan, men det är alltid som mörkast innan det ljusnar. 
Vi reviderade vår tidsplan och körde på som vi hade tänkt. Sedan 
dess har detta märkliga, tunga, späckade 2020 gått i expressfart. 

När vi nu sammanfattar året är det därför mycket 
tillfredsställande att kunna konstatera att Thunderful fått väldigt 
mycket gjort trots rådande världsläge, och att vi levererat stark 
tillväxt och goda resultat under årets alla kvartal. 

Omsättningen för det fjärde kvartalet uppgick till 1 288,3 MSEK  
(1 005,4), och rörelseresultatet uppgick till 67,8 MSEK (122,9). 

Ett intensivt år präglat av  
stark tillväxt och god lönsamhet

För helåret ökade nettoomsättningen, exklusive jämförelse-
störande poster, med 45,6% till 3 082,3 MSEK (2 116,4) medan 
rörelseresultatet ökade med 2,8% till 215,0 MSEK (209,1). 

Båda våra segment har expanderat kraftigt. Vi har mer än 
tredubblat antalet spelutvecklare på Thunderful Games under 
året, dels genom organisk tillväxt men också tack vare en 
investeringsfilosofi som bygger för framtiden. Thunderful 
Distribution ökar omsättningen rejält, dock främst inom 
spelkonsoler och speltillbehör, där vi har lägre marginaler än inom 
spel och leksaker. Under kvartalet upplevde vi färre lanseringar av 
stora speltitlar i segmentet Distribution, vilket ger en negativ 
mixeffekt på bruttomarginalen. Pandemins andra våg innebar 
hårdare restriktioner under fjärde 
kvartalet i framför allt våra nordiska 
grannländer. Detta påverkade 
försäljningen inom vissa 
produktkategorier, som till 
exempel leksaker, vilka i högre 
grad än övriga distribuerade 
produkter säljs i fysiska 
butiker.

”Det finns ett stort engagemang kring 
spelbranschen och en tilltro till vår strategi  

och tillväxtagenda framåt, vilket  
inspirerar oss dagligen.”
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Stärkt position inom spelutveckling och publishing
Under första halvåret såg Thunderful Games en extra stark 
uppgång i försäljningen av digitala spel, som under andra 
halvåret återgick till normala tillväxtnivåer. Thunderful 
Development tecknade ett gynnsamt distributionsavtal med 
Microsoft för AA-titeln The Gunk, som publiceras av Thunderful 
Publishing och utvecklas i Göteborg. Där utvecklas även Lost in 
Random i samarbete med Electronic Arts, samt en ännu inte 
tillkännagiven titel. Samtidigt arbetar utvecklingsteamet i Skövde 
hårt på ett eget konfidentiellt projekt, och i somras öppnade vi ett 
nytt utvecklingskontor i Malmö. 

Vid sidan av utvecklingsarbetet och den organiska tillväxten i 
Västsverige har vi även genomfört spännande förvärv, både i 
Sverige och utomlands. Förvärven är helt i linje med vår strategi 
och ska ses som tydliga tecken på vår ambition att fortsätta växa 
inom både spelutveckling och publishing.

Tongivande var givetvis förvärvet i oktober av den brittiska 
spelutvecklingsstudion Coatsink Software, som tillsammans med 
Universal Studios under fjärde kvartalet släppte det mycket 
framgångsrika VR-spelet Jurassic World Aftermath på Oculus 
plattformar. Coatsink arbetar för närvarande på fem olika projekt 
internt, inklusive del 2 av Jurassic World Aftermath. Coatsink är 
även inblandade i tio andra samarbets- och publiceringsprojekt. 
Ett av dessa är Onward, som sålt för 10 miljoner USD efter bara 
sex månader på Oculus Quest. Dessa projekt stärker Thunderfuls 
befintliga pipeline för 2021 och 2022, men även längre framåt.

I november inkråmsförvärvade vi The Station, en gedigen 
spelutvecklingsstudio i Karlshamn med många års erfarenhet av 
att arbeta med stora varumärken. Vem har till exempel inte njutit 
av att spela LittleBigPlanet på PlayStation? Ett fantastiskt tillskott 
av professionella medarbetare – som nu också jobbar på ett 
hemligt projekt!

Idag offentliggör vi dessutom förvärvet av Headup, en 
välrenommerad, smart och prisbelönt publisher och 
spelutvecklare med sin bas i Köln, Tyskland. Detta är alltså vårt 
tredje förvärv på kort tid. Vi stärker vår internationella position 
ytterligare, breddar vårt nätverk mot fler utvecklingsstudior och 
skapar synergieffekter inom koncernens publishingverksamhet.

King of the hill
På ett år har Thunderful Group mer än fördubblat arbetsstyrkan, 
och vi är nu omkring 350 medarbetare i Europa. Av dessa är ca 
230 spelutvecklare, ett 30-tal jobbar med förläggning av spel, ca 
70 arbetar inom distribution och ungefär 20 personer ingår i 
Thunderful Solutions, vårt shared service center. 

Vi växer bokstavligen så det knakar: Thunderful Skövde flyttade till 
större lokaler i höstas, och Thunderful Karlshamn har precis börjat 
bygga ut. Bergsala och övriga verksamheter i Kungsbacka flyttar 
till närbelägna och mer ändamålsenliga ytor, och för några veckor 
sedan meddelade vi att även det stora göteborgskontoret på 
Fjärde Långgatan blivit för trångt. I Göteborg tar vi därför över en 
byggnad uppe på centralt belägna Kvarnberget. Byggnaden är 
toppmodern och från grunden utformad för just spelutveckling. 
Från terrassen har vi bland annat utsikt över Göteborgsoperan 
och det vackra inloppet till Göta älv. Vi är den klart största 
arbetsgivaren inom spelbranschen i väst sedan flera år tillbaka, 
och för oss har platsen uppe på kullen ett tydligt symbolvärde.

Stabil plattform för fortsatt tillväxt
2020 blev som sagt ett år av utmaningar, men det blev också ett 
intensivt och fantastiskt år för Thunderful Group. Utöver förvärv 
och andra framåtriktade satsningar i våra operativa verksamheter 
genomförde vi även en IPO och listade vår aktie på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Vi är glada och tacksamma för det 
stora intresse och den uppmärksamhet vi rönt för noteringen, vår 
verksamhet och vår aktie. Det finns ett stort engagemang kring 
spelbranschen och en tilltro till vår strategi och tillväxtagenda 
framåt, vilket inspirerar oss dagligen. Den breddade ägarbasen 
och tillgången till kapitalmarknaderna kommer att vara viktiga 
hörnstenar för att nå våra uppsatta strategiska mål. 

Vi drar nu nytta av våra starka kassaflöden och de synergier som 
finns inom koncernen för accelererad spelutveckling och fortsatt 
förvärvsdriven tillväxt. Resan för Thunderful Group har bara 
börjat, och vi står redo att accelerera utvecklingen ytterligare.

GÖTEBORG I FEBRUARI 2021
BRJANN SIGURGEIRSSON
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Thunderful games, 11,9%
Thunderful distribution, 88,1%

om  
THUNDERFUL GROUP 
Thunderful Group är en nordisk grupp av företag som är verksamma inom 
utveckling och publicering av spel samt distribution av bland annat
Nintendo-produkter, spel, speltillbehör och leksaker.

Thunderful Group grundades 2019 efter en omstrukturering av företags-
grupperna Bergsala och Thunderful. Thunderful Group har sitt huvudkontor 
i Göteborg, Sverige, och har en närvaro i hela branschens värdekedja 
genom sina två rörelsesegment, Thunderful Games och Thunderful 
Distribution. Koncernen består av mer än 20 dotterbolag och har ca 350 
anställda i Europa. 

MISSION
To provide creative  

entertainment products of  
the highest quality for  

people of all ages.

VISION
To be a leader in a world  

where everyone can play.  
 

NETTOOMSÄTTNING, OKT–DEC

Thunderful Games, 20,6%
Thunderful Distribution, 79,4%

         EBITA, OKT–DEC

Thunderful games, 11,9%
Thunderful distribution, 88,1%Thunderful Games, 5,1%

Thunderful Distribution, 94,9%



THUNDERFUL GROUP  
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
JANUARI–DECEMBER 2020Q4 SIDA 

5 

WWW.THUNDERFULGROUP.COMGAMES | DISTRIBUTION

KONCERNENS EKONOMISKA UTVECKLING
KVARTALET OKTOBER–DECEMBER

NETTOOMSÄTTNING
Koncernens nettoomsättning under fjärde kvartalet uppgick till  
1 288,3 MSEK (1 005,4 MSEK), vilket motsvarar en ökning med 28,1 
procent. Den främsta drivkraften för nettotillväxten är Thunderful 
Distribution och dotterbolaget Bergsala.

Affärssegment
Intäkterna inom Games-segmentet ökade med 105,4 procent till 
64,7 MSEK (31,5 MSEK) och segmentet Distribution ökade med 24,9 
procent till 1 208,3 MSEK (967,5 MSEK).

Okt–Dec

MSEK 2020 2019

Thunderful Games 64,7 31,5
Thunderful Distribution 1 208,3 967,5

Övrigt 15,3 6,4
Nettoomsättning 1 288,3 1 005,4

Thunderful Games har inte släppt några internt utvecklade spel 
2020. Den främsta drivkraften för nettotillväxten i Thunderful 
Distribution är dotterbolaget Bergsala.

BRUTTOVINST
Bruttoresultatet under fjärde kvartalet uppgick till 283,3 MSEK 
(220,8 MSEK), vilket motsvarar en ökning med 28,3 procent och en 
bruttomarginal på 22,0 procent (22,0). Resultatet beror på 
mixeffekter inom Thunderful Distribution där Bergsala visar en 
betydande tillväxt i nettoomsättningen, medan Amo Toys har en 
liten minskning i nettoomsättningen.

DRIFTSKOSTNADER
Kostnader för handelsvaror och spelprojekt ökade med 28,1 
procent till –1 005,1 MSEK (–784,6 MSEK).

Övriga externa kostnader ökade med 119,4 procent till –132,3 MSEK 
(–60,3 MSEK).

Personalkostnaderna ökade med 74,4 procent till –51,1 MSEK (–29,3 
MSEK). Det totala antalet anställda i slutet av året uppgick till 334 
(168).

Avskrivningar ökade med 137,3 procent till –19,7 MSEK (–8,3 MSEK). 
De viktigaste drivkrafterna är ytterligare avskrivningar av 
immateriella tillgångar, främst härrörande från apportemission för 
dotterbolag inom Thunderful Distribution (ingen goodwill 
redovisad) i slutet av december 2019, och som skrivs av över tio år, 
samt förvärvet av Coatsink Software Ltd som påverkar fjärde 
kvartalet 2020 med –13,9 MSEK.

Okt–Dec

MSEK 2020 2019

Kostnader för varor för åter- 
försäljning och spelprojekt –1 005,1 –784,6
Övriga externa kostnader –132,3 –60,3

Personalkostnader –51,1 –29,3
Avskrivningar och nedskriv-
ningar av materiella anlägg-
ningstillgångar och immate-
riella tillgångar –19,7 –8,3
Övriga rörelsekostnader –12,4 – 
Totala rörelsekostnader –1 220,6 –882,5

Koncernen tillämpar följande avskrivningsprinciper för sin 
spelutveckling: Avskrivningar på färdiga spelutvecklingsprojekt 
– degressiv avskrivning över två år; 1/3 skrivs av månaderna 1 till 3 
efter lansering, 1/3 skrivs av under månaderna 4 till 12 efter 
lansering, och den återstående 1/3 skrivs av under månaderna 13 
till 24 efter lansering.
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RÖRELSERESULTAT
Rörelseresultatet under kvartalet uppgick till 67,8 MSEK (122,9 
MSEK), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 5,3 procent (12,3). 
Rörelseresultatet innehåller en jämförelsestörande post på –14,6 
MSEK för förvärvsrelaterade kostnader.

Affärssegment
Rörelseresultatet i segmentet Games uppgick under kvartalet till 
15,2 MSEK (2,2 MSEK), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 23,5 
procent (6,9).

Rörelseresultatet inom segmentet Distribution uppgick under 
kvartalet till 67,2 MSEK (120,7 MSEK), vilket motsvarar en 
rörelsemarginal på 5,6 procent (12,5).

Okt–Dec

MSEK 2020 2019

Thunderful Games 15,2 2,2

Thunderful Distribution 67,2 120,7

Övrigt –14,6 – 
Rörelseresultat 67,8 122,9

Rörelsemarginal, %
Thunderful Games 23,5% 6,9%
Thunderful Distribution 5,6% 12,5%
Thunderful Group 5,3% 12,3%

FINANSNETTO
Finansnettot exklusive IPO-relaterade kostnader uppgick till 13,8 
MSEK (0,9 MSEK). Jämförelsestörande post för IPO-relaterade 
kostnader uppgår till –32,6 MSEK.

SKATT
Skatten uppgick till –14,4 MSEK (–23,6 MSEK). Maximal avsättning 
till periodiseringfond 2020 och ingen avsättning till  
periodiseringfond 2019.

RESULTAT FÖR PERIODEN
Periodens resultat under kvartalet uppgick till 34,6 MSEK (100,2 
MSEK), vilket motsvarar en nettovinstmarginal på 2,7 procent 
(10,0).
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JANUARI–DECEMBER 2020

NETTOOMSÄTTNING
Koncernens nettoomsättning under 2020 uppgick till 3 082,3 MSEK 
(2 116,4 MSEK), vilket motsvarar en ökning med 45,6 procent. 

Den främsta drivkraften för nettotillväxten är Thunderful 
Distribution och dotterbolaget Bergsala.

Affärssegment
Intäkterna inom segmentet Games ökade med 54,8 procent till 
156,2 MSEK (100,9 MSEK) och segmentet Distribution ökade med 
46,3 procent till 2 891,6 MSEK (1 976,8 MSEK). 

Jan–Dec

MSEK 2020 2019

Thunderful Games 156,2 100,9

Thunderful Distribution 2 891,6 1 976,8

Övrigt 34,5 38,7
Nettoomsättning 3 082,3 2 116,4

Trots avsaknad av spelreleaser under perioden växer 
nettoomsättningen i Thunderful Games med 54,8 procent tack 
vare tre externt finansierade publiceringsavtal där Thunderful 
Group behåller rättigheterna till varumärkena.

Den främsta drivkraften för nettotillväxten i Thunderful 
Distribution är dotterbolaget Bergsala.

BRUTTOVINST
Bruttoresultatet under 2020 uppgick till 693,4 MSEK (500,0 MSEK), 
vilket motsvarar en ökning med 38,7 procent och en bruttomarginal 
på 22,5 procent (23,6). Minskningen beror främst på mixeffekter 
mellan de två segmenten, och till viss del på grund av mixeffekten 
inom Thunderful Distribution där Bergsala har en betydande 
tillväxt i nettoomsättningen, medan Amo Toys bara har en liten 
ökning.

DRIFTSKOSTNADER
Kostnader för handelsvaror och spelprojekt ökade med 50,3 
procent till –2 867,4 MSEK (–1 907,4 MSEK).

Övriga externa kostnader ökade med 55,9 procent till –264,1 MSEK 
(–169,4 MSEK). Den främsta drivkraften är ökade logistikkostnader 
inom Thunderful Distribution på grund av lageruppbyggnad (antal 
pallar på lagret) första halvåret 2020 jämfört med första halvåret 
2019.

Personalkostnaderna ökade med 39,3 procent till –140,1 MSEK 
(–100,6 MSEK). Det totala antalet anställda i slutet av året uppgick 
till 334 (168).

Jan–Dec

MSEK 2020 2019
Kostnader för handelsvaror och 
spelprojekt –2 389,1 –1 616,5

Övriga externa kostnader –264,1 –169,4

Personalkostnader –140,1 –100,6
Avskrivningar och nedskriv-
ningar av materiella och imma-
teriella anläggningstillgångar –61,8 –20,8
Övriga rörelsekostnader –12,4 –
Totala rörelsekostnader –2 867,4 –1 907,4

Avskrivningar ökade med 197,1 procent till –61,8 MSEK (–20,8 
MSEK). Den viktigaste drivkraften är ytterligare avskrivningar av 
immateriella tillgångar, främst härrörande från apportemission för 
dotterbolag inom Thunderful Distribution (ingen goodwill 
redovisad) i slutet av december 2019, och som skrivs av över tio år. 
Påverkar perioden 2020 med –37,2 MSEK.

Koncernen tillämpar följande avskrivningsprinciper för sin 
spelutveckling: Avskrivningar på färdiga spelutvecklingsprojekt – 
degressiv avskrivning över två år; 1/3 skrivs av månaderna 1 till 3 
efter lansering, 1/3 skrivs av under månaderna 4 till 12 efter 
lansering, och den återstående 1/3 skrivs av under månaderna 13 
till 24 efter lansering.
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RÖRELSERESULTAT
Rörelseresultatet under 2020 uppgick till 215,0 MSEK (209,1 MSEK), 
vilket motsvarar en rörelsemarginal på 7,1 procent (10,1).

Affärssegment
Rörelseresultatet i segmentet Games uppgick under året till 48,4 
MSEK (30,9 MSEK), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 31,0 
procent (30,6).

Rörelseresultatet i segmentet Distribution uppgick under året till 
216,5 MSEK (178,2 MSEK), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 
7,5 procent (9,0). Omsättningen för segmentet ökar rejält, dock 
främst inom spelkonsoler och speltillbehör, där vi har lägre 
marginaler än inom spel och leksaker.

Jan–Dec

MSEK 2020 2019

Thunderful Games 48,4 30,9 

Thunderful Distribution 216,5 178,2 

Övrigt –49,9 0,0 
Rörelseresultat 215,0 209,1 

Rörelsemarginal, %
Thunderful Games 31,0% 30,6%
Thunderful Distribution 7,5% 9,0%
Thunderful Group 7,1% 10,1%

Rörelseresultatet i Thunderful Games ökar starkt medan 
rörelsemarginalen ser en marginell ökning. Orsaken är en 
betydande spelrelease under andra kvartalet 2019 (SteamWorld 
Quest) medan det inte har skett några betydande spelreleaser 
under de tre första kvartalen 2020. Externt finansierade 
spelutvecklingsprojekt pågår från tredje kvartalet 2019, vilket 
påverkar hela 2020.

 

FINANSNETTO
Finansnettot uppgick till –11,8 MSEK (0,2 MSEK), justerat för 
jämförelsestörande post för IPO-relaterade kostnader på –32,6 
MSEK.

SKATT
Skatten uppgick till –35,4 MSEK (–41,4 MSEK).

RESULTAT FÖR PERIODEN
Periodens resultat under 2020 uppgick till 135,0 MSEK (167,8 
MSEK), vilket motsvarar en nettovinstmarginal på 4,4 procent (8,1).
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FINANSIELL POSITION

FINANSIELL POSITION OCH LIKVIDITET
Koncernens totala tillgångar den 31 december 2020 uppgick till  
2 457,3 MSEK, jämfört med 1 439,5 MSEK den 31 december 2019.

Rörelsekapitalet den 31 december 2020 uppgick till 541,1 MSEK, 
jämfört med 415,3 MSEK per den 31 december 2019.

Koncernens eget kapital den 31 december 2020 uppgick till 1 489,4 
MSEK, jämfört med 518,0 MSEK per den 31 december 2019.

SÄSONGSVARIATIONER
Thunderful Group har en säsongsbunden distributionsverksamhet 
som kännetecknas av högre försäljning i samband med större 
kommersiella helgdagar. En betydande del av helårsförsäljningen 
och resultatet har historiskt genererats under fjärde kvartalet, 
vilket också innebär att rörelsekostnaderna i förhållande till 
försäljningen generellt sett är höga under första till tredje 
kvartalet.

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR
Kassaflödet från den löpande verksamheten under fjärde kvartalet 
uppgick till 79,1 MSEK (106,1 MSEK). För helåret uppgick kassaflödet 
från den löpande verksamheten till 208,4 MSEK (190,0 MSEK).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under 
kvartalet till –126,0 MSEK (–21,8 MSEK) och för helåret till –155,6 
MSEK (–35,2 MSEK).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under 
kvartalet till 480,4 MSEK (–173,0 MSEK) och för helåret till 509,0 
MSEK (–44,7 MSEK).

Det totala kassaflödet under kvartalet uppgick till 268,1 MSEK 
(38,4 MSEK) och för helåret till 264,7 MSEK (34,9 MSEK).

Det operativa kassaflödet under fjärde kvartalet uppgick till -117,0  
MSEK (106,1 MSEK), vilket motsvarar en kassagenerering på -86,8 

procent. För helåret uppgick kassaflödet från den löpande 
verksamheten till 208,4 MSEK (190,0 MSEK), vilket motsvarar en 
kassagenerering på 14,8 procent. Det operativa kassaflödet 
påverkas negativt av förvärv på 123,4 MSEK. 

Okt–Dec Jan–Dec

MSEK 2020 2019 2020 2019

Capex för utveckling 2,6 3,3 28,8 16,6
Capex för förvärv 123,4 2,5 123,4 2,5

Annan capex 0 0 0,9 2,8
Totala investeringar 126,0 5,8 155,6 21,9

Under fjärde kvartalet uppgick utvecklingsinvesteringarna till 2,6 
MSEK (3,3 MSEK), vilket motsvarar en minskning med 23,0 procent.

Förvärvsinvesteringar uppgick till 123.4 MSEK (2,5 MSEK) och 
övriga investeringar uppgick till 0 MSEK (0 MSEK). De totala 
investeringarna uppgick därför till 126,0 MSEK (5,8 MSEK).

MODERBOLAG
Moderbolagets nettoomsättning under fjärde kvartalet uppgick till 
5,0 MSEK, rörelseresultatet till 0,3 MSEK och periodens resultat till 
72,4 MSEK. För helåret uppgick moderbolagets nettoomsättning 
till 10,1 MSEK, rörelseresultatet till –7,2 MSEK och periodens resultat 
till 64,0 MSEK.
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OPERATIV ÖVERSIKT
PER AFFÄRSOMRÅDE

THUNDERFUL GAMES
Thunderful Games, med aktiviteter inom utveckling samt 
publicering av spel. Affärssegmentet inkluderar koncernföretaget 
Thunderful Development med spelutvecklingsteam från de tidigare 
oberoende spelstudiorna Image & Form, Zoink, Guru Games, The 
Station och Coatsink. Thunderful Games strategi baseras på 
egenutvecklade, högkvalitativa spel för en spelare med 
innehållsrikt material och djup action, främst för PC och konsol. 
Affärssegmentet inkluderar också Thunderful Publishing, som 
publicerar spel som utvecklats internt och utvecklats av andra 
västerländska spelstudior, samt Rising Star Games, som 
grundades 2004 för att fokusera på att publicera framstående 
japanska speltitlar i Europa.

KOMMENTARER TILL HÄNDELSER UNDER KVARTALET
I oktober 2020 förvärvade Thunderful Group bolaget Coatsink 
Software, en spelutvecklare och publisher baserad i Sunderland, 
Storbritannien. Thunderful Group förvärvade i november 2020 
också Station Interactive, en spelutvecklare baserad i Karlshamn, 
Sverige.

THUNDERFUL DISTRIBUTION
Thunderful Distribution, med verksamhet inom distribution och 
försäljning av bland annat Nintendo-produkter, spel, speltillbehör 
och leksaker. I affärssegmentet ingår distributörerna Bergsala, 
Amo Toys och Nordic Game Supply. Bergsala har distribuerat 
Nintendos produkter i Sverige sedan 1981. Amo Toys och Nordic 
Game Supply är nordiska distributörer av spel, speltillbehör, 
merchandise och leksaker. Varumärken som distribueras av Amo 
Toys och Nordic Game Supply inkluderar Rockstar, 2K Games, 
Razer, Thrustmaster, PowerA, Hori, MGA Entertainment (med 
varumärken som L.O.L., BabyBorn och Little Tikes), GeoMag  
och Intex.

KOMMENTARER TILL HÄNDELSER UNDER KVARTALET
Inga väsentliga händelser under kvartalet.
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UTVECKLING OCH KOMMANDE  
UTGIVNING AV SPEL
Koncernen har per den 31 december 2020 meddelat 12 pågående 
interna spelutvecklingsprojekt (se nedan). För uppdaterad 
information om utgivningsdatum hänvisas till nedan nämnda 
publishers eller Thunderful Groups webbplats.

ANNONSERADE LANSERINGAR AV THUNDERFUL-SPEL FR O M 31 DECEMBER 2020

Titel Publisher IP-ägare Plattformar Distributionskanaler Utgivningsår

Lost in Random EA Eget IP PC, konsol Digitalt 2021
Tillkännages senare Tillkännages senare Eget IP Streaming Digitalt 2021

Jurassic World Aftermath Part 2 Tillkännages senare Universal VR Tillkännages senare 2021

The Gunk Thunderful Publishing Eget IP PC, konsol Digitalt 2021
Tillkännages senare (SteamWorld game) Thunderful Publishing Eget IP PC, konsol Digitalt, fysiskt 2022
Tillkännages senare (SteamWorld game) Thunderful Publishing Eget IP PC, konsol, mobilt Digitalt, fysiskt 2022
Tillkännages senare Coatsink Eget IP PC, konsol Tillkännages senare 2022
Tillkännages senare Coatsink Delat IP PC, konsol Tillkännages senare 2022
Tillkännages senare (SteamWorld game) Thunderful Publishing Eget IP PC, konsol, mobilt Digitalt 2023
Tillkännages senare (SteamWorld game) Thunderful Publishing Eget IP PC, konsol Digitalt 2023
Tillkännages senare Tillkännages senare Eget IP PC, konsol Tillkännages senare 2023
Tillkännages senare Tillkännages senare Eget IP PC, konsol Tillkännages senare 2023

Utöver dessa har koncernen 14 speltitlar under utgivning som 
utvecklas av tredje part och ges ut av något av koncernens 
publishing-företag.
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ORGANISATION
Antalet heltidsanställda per den 31 december 2020
var 334 (168), varav 86 kvinnor (52) och 248 män (116). 

TRANSAKTION MED NÄRSTÅENDE PARTER
Transaktioner med närstående parter har skett under 
marknadsmässiga villkor. Nordic Game Supply har betalat 
marknadsmässiga räntor till det tidigare moderbolaget  
Bergsala Holding AB.

RISK- OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Thunderful Group är utsatt för risker, i synnerhet beroendet av 
nyckelpersoner, beroendet av lyckosam spelutveckling, 
försäljningen av lanserade spel, beroendet av några få 
distributörer samt hur väl förvärvade bolag lyckas. Den 
fullständiga riskanalysen återfinns i koncernens prospekt, som 
är publicerat på företagets webbplats. 

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPOLITIK
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits 
av EU och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för 
koncernen. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga bestämmelser i 
årsredovisningslagen. Moderbolagets räkenskaper har 
upprättats i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer och årsredovisningslagen.

UTDELNING
Thunderful Group strävar efter att investera sina vinster och 
kassaflöden i organiska tillväxtinitiativ och förvärv för att stödja 
värdeskapande, och förväntar sig därför inte att betala årlig 
utdelning på medellång sikt. För ytterligare information om 
koncernens redovisningsprinciper, se koncernens prospekt, som 
är publicerat på företagets webbplats.

ÅRSREDOVISNING 2020
Thunderful Groups årsredovisning för 2020 kommer att 
publiceras på företagets webbplats, www.thunderfulgroup.com, 
6 april 2021.

HÄNDELSER UNDER KVARTALET
• �7 december var den första dagen för handel i Thunderful 

Group-aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market.
• �Thunderful Group inkråmsförvärvade Station Interactive AB:s 

verksamhet. Thunderful Group AB förvärvade i november 2020 
genom sitt dotterbolag Thunderful Development AB 
spelutvecklingsstudion Station Interactive AB genom ett 
inkråmsförvärv. Köpeskillingen uppgår till upfront på 7 MSEK 

ÖVRIG INFORMATION
kontant samt en earnout som maximalt kan uppgå till 14 MSEK, 
där hela earnouten betalas kontant. Utöver de 35 anställda 
införlivas även studions immateriella rättigheter.

• �Thunderful Group förvärvade Coatsink Software. Thunderful 
Group AB förvärvade i oktober 100 procent av den brittiska 
spelutvecklingsstudion Coatsink Software Ltd (”Coatsink”) mot 
en ersättning upfront på 23 miljoner GBP, varav 11,5 miljoner GBP 
kontant och 11,5 miljoner GBP i nyemitterade aktier (motsvarande 
3 256 910 aktier), plus en earn-out-komponent som potentiellt kan 
resultera i en maximal total ersättning på 65,5 miljoner GBP och 
som är en blandning av kontant och aktier. Priset för de 
nyemitterade aktierna var 41,04 kr per styck. Coatsink en 
mångsidig och snabbfotad utvecklingsstudio och publisher med 
ett gott rykte inom branschen. Förvärvet är i linje med 
Thunderfuls strategi att expandera inom segmentet Games 
genom att ingå attraktiva avtal plattformsägare och som 
publisher. Förvärvet gör det möjligt för båda företagen att 
påskynda och stärka såväl pågående som framtida 
utvecklingsprojekt. För närvarande arbetar Coatsink med fyra 
tillkännagivna och icke tillkännagivna in-houseprojekt. Därutöver 
bedrivs flera projekt gällande externa produktionsuppdrag och 
publicering. Sammantaget kommer dessa stärka Thunderfuls 
befintliga pipeline 2021 och 2022. Totala förvärvsrelaterade 
kostnader under det fjärde kvartaletuppgår till 14,7 MSEK. 

HÄNDELSER EFTER KVARTALETS SLUT
• Thunderful Group förvärvade den tyska spelutvecklaren och  
   förläggaren Headup i februari 2021.

VALBEREDNING UTSEDD
Vid den extra bolagsstämman den 2 september 2020 beslutades 
att anta en instruktion och arbetsordning för valberedningen. 
Valberedningen ska bestå av styrelsens ordförande och tre 
styrelseledamöter som utses av de tre största aktieägarna från 
och med september förra året. Efter samråd med bolagets, per 
den 30 september 2020, största röstmässiga aktieägare och med 
hänsyn till de förändringar i ägarstrukturen som har skett i 
samband med bolagets notering den 7 december 2020, består 
valberedningen av representanter från Bergsala Holding, 
Swedbank Robur och Brjann Sigurgeirsson Holding. Dessa tre 
aktieägare representerade tillsammans cirka 39% av kapitalet och 
rösterna i Thunderful Group per börsintroduktionsdagen (baserat 
på ägardata från Euroclear Sweden AB). Bergsala Holding 
representeras av Anders Holmgren, Swedbank Robur 
representeras av Pia Gisgård, och Brjann Sigurgeirsson Holding 
representeras av Eva Sigurgeirsdóttir.

REVISORERNAS GRANSKNING
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av koncernens 
revisorer.
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AKTIEN

Namn Aktier Kapital och röster, %

Bergsala Holding AB 17 163 028 25,0%
Swedbank Robur Fonder 5 500 000 8,0%
Brjann Sigurgeirsson 4 275 000 6,2%

Klaus Lyngeled 4 275 000 6,2%
Futur Pension 2 365 600 3,5%
Knutsson Holdings AB 2 000 000 2,9%
Vasastaden Holding AB 2 000 000 2,9%
Naventi Fonder 2 000 000 2,9%
Forminx Invest AB 1 716 303 2,5%
Emid Invest AB 1 716 303 2,5%
TOTAL TOP 10 43 011 234 62,8%
Övriga 25 519 434 37,2%
TOTAL 68 530 668 100,0%

Antalet aktier i Thunderful Group uppgick per den 31 december 
2020 till 68 530 668, vilket motsvarar ett aktiekapital på 
685 306,68 SEK. De största aktieägarna är Bergsala Holding AB 

på 25,0 procent, Swedbank Robur Fonder på 8 procent, Lyngeled 
Holding AB på 6,2 procent och Brjann Sigurgeirsson Holding AB  
på 6,2 procent. 

Information om Nasdaq First North Premier Growth Market
Nasdaq First North Premier Growth Market (“First North”) är en 
alternativ marknadsplats som drivs av Nasdaq Stockholm. Den har 
inte samma juridiska status som en reglerad marknadsplats. 
Företag som är noterade på First North omfattas av First Norths 
regler snarare än de juridiska kraven som ställs för handel på en 
reglerad marknadsplats. En investering i ett företag som handlar 
på First North innebär högre risk än i ett företag som är noterat på 

en reglerad marknad. Företagen måste ansöka till börsen och få 
godkännande innan handel på First North kan börja. En certifierad 
rådgivare guidar företaget genom noteringsprocessen och ser 
också till att företaget kontinuerligt uppfyller First Norths 
standarder.

FNCA Sweden AB är Thunderful Groups certifierade rådgivare som 
kan kontaktas på: info@fnca.se eller +46 8 52 80 03 99.

ANALYTIKER SOM FÖLJER THUNDERFUL GROUP

Företag Namn Telefon E-post

Carnegie Oscar Erixon +46 8 58 86 89 73 oscar.erixon@carnegie.se
ABG Sundal Collier Jesper Birch-Jensen +46 8 566 286 13 jesper.birch-jensen@abgsc.se
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande bild  
av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat av verksamheten och  

beskriver de betydande risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen och moderbolaget står inför. 

Göteborg, 24 February 2021

Mats Lönnqvist, Styrelseordförande

Owe Bergsten, Styrelsemedlem

Oskar Burman, Styrelsemedlem

Tomas Franzén, Styrelsemedlem

Cecilia Ogvall, Styrelsemedlem

Brjann Sigurgeirsson, VD

UNDERSKRIFTER OCH FÖRSÄKRINGar
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Kvartal Period

MSEK Okt–Dec 2020 Okt–Dec 2019 Jan–Dec 2020 Jan–Dec 2019

Nettoomsättning 1 273,0 999,0 3 047,8 2 077,7
Aktiverat arbete för egen räkning 1,4 3,3 20,2 16,6

Övriga rörelseintäkter 14,0 3,1 14,3 22,1
Summa rörelsens intäkter 1 288,3 1 005,4 3 082,3 2 116,4

Handelsvaror –1 005,1 –784,6 –2 389,1 –1 616,5
Övriga externa kostnader –132,3 –60,3 –264,1 –169,4
Personalkostnader –51,1 –29,3 –140,1 –100,6
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar –19,7 –8,3 –61,8 –20,8
Övriga rörelsekostnader –12,4 – –12,4 0,0
Totala rörelsekostnader –1 220,6 –882,5 –2 867,4 –1 907,4

Rörelseresultat 67,8 122,9 214,9 209,1

Övriga finansiella kostnader, IPO –32,6 –32,6
Övriga ränteintäkter och liknande poster 74,3 2,5 110,4 6,9
Övriga räntekostnader och liknande poster –60,5 –1,6 –122,1 –6,7
Summa finansiella poster –18,8 0,9 –44,4 0,2

Resultat före skatt 49,0 123,8 170,5 209,3

Uppskjuten skatt 3,8 –1,9 5,5 –1,9
Aktuell skatt –18,2 –21,7 –40,9 –39,5
Periodens resultat 34,6 100,2 135,0 167,8

 
Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 34,6 100,2 135,0 167,8

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,60 0,69 2,57 3,36
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,60 0,69 2,57 3,36

 
Genomsnittligt antal aktier  58 005 932 100 000  52 067 926 100 000

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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MSEK 31 Dec 2020 31 Dec 2019

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

IT-system 3,3 2,1
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 43,3 22,9
Publicerings- och distributionsrelationer 334,4 371,6
Goodwill 277,8 2,5
Övriga immateriella tillgångar 202,5 – 
Immateriella tillgångar 861,2 399,1

Nyttjanderättstillgångar 19,9 7,2
Byggnader och mark 3,9 4,0
Inventarier 4,3 0,8
Materiella tillgångar 28,2 12,0

Övriga långfristiga fordringar 3,5 3,0
Övriga långfristiga värdepappersinnehav 0,1 0,2
Uppskjutna skattefordringar 1,1 0,0
Finansiella tillgångar 4,7 3,2

Summa anläggningstillgångar 894,1 414,4

Omsättningstillgångar
Förskott till leverantörer 150,5 113,1
Färdiga varor och handelsvaror 341,3 347,0
Kundfordringar 619,4 466,8
Övriga fordringar 11,0 12,9
Aktuella skattefordringar 11,1 2,7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 93,0 11,4
Förbetalda spelprojekt 31,8 20,0
Summa omsättningstillgångar 1 258,1 973,9

Likvida medel 305,1 51,2
Likvida medel 305,1 51,2

Summa omsättningstillgångar 1 563,2 1 025,1

SUMMA TILLGÅNGAR 2 457,3 1 439,5

KONCERNENS 
BALANSRÄKNING
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MSEK 31 Dec 2020 31 Dec 2019

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 0,7 0,5
Eget kapital inklusive periodens resultat 1 488,7 517,5
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 489,4 518,0

Avsättningar
Avsättningar, garantireserv 2,6 1,3
Avsättningar för pensioner 0,2 0,2
Övriga avsättningar 0,0 0,1
Uppskjuten skatteskuld 114,3 78,8
Avsättningar 117,0 80,4

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 124,6 –
Långfristiga leasingskulder 13,4 3,6
Summa långfristiga skulder 138,1 3,6

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0,0 74,7
Skuld till aktieägarna 0,0 154,6
Leverantörsskulder 422,8 471,7
Aktuella skatteskulder 44,9 25,3
Övriga skulder 158,3 52,8
Aktuella leasingskulder 5,8 3,0
Upplupna och uppskjutna skulder 80,9 55,2
Summa kortfristiga skulder 712,7 837,4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 457,3 1 439,5

KONCERNENS BALANSRÄKNING, FORTS
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 MSEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet  

kapital

Övrigt eget kapital
inklusive periodens 

vinst Totalt kapital 
I början av perioden (2020-01-01) 0,5 294,8 222,7 518,0
Omräkningsdifferens –40,9 –40,9
Nyemission 0,0 7,0 7,0
Nyemission 0,0 133,6 133,6
Nyemission 0,2 736,5 736,7
Årets resultat 135,0 135,0
I slutet av perioden (2020-12-31) 0,7 1 171,9 316,8 1 489,4

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL  
I KONCERNEN
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Kvartal Period

MSEK Okt–Dec 2020 Okt–Dec 2019 Jan–Dec 2020 Jan–Dec 2019

Resultat efter finansiella poster 48,9 123,8 170,4 209,3
Avskrivningar 19,7 8,3 61,8 20,8

Övriga ej kassapåverkande poster 16,5 –4,3 5,0 –0,6
Betald skatt –6,1 –21,7 –28,8 –39,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten 79,1 106,1 208,4 190,0

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av lager och förskott till leverantörer 333,4 68,1 –31,8 –152,8
Förändring av kundfordringar –58,0 13,1 –152,5 172,2
Förändring av leverantörsskulder –355,6 41,1 –48,9 44,5
Förändring av övrigt rörelsekapital –85,1 4,8 –63,8 –139,0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –165,4 127,1 –297,1 –75,1

Investeringsverksamheten
Förvärv av dotterbolag/rörelse –123,4 –2,5 –123,4 –2,5
Investering i anläggningstillgångar –2,6 –19,3 –32,2 –32,7
Kassaflöde från investeringsverksamhet –126,0 –21,8 –155,6 –35,2

Finansieringsverksamheten
Ändring av checkräkning och ägarlån –263,3 –88,8 –234,7 39,5
Betalning av leasingskulder – –3,6 – –3,6
Utdelning – –80,6 – –80,6
Nyemission 743,7 – 743,7 – 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 480,4 –173,0 509,0 –44,7

Årets kassaflöde 268,1 38,4 264,7 34,9

Likvida medel vid årets ingång 47,9 12,3 51,2 15,9
Omräkningsdifferens –10,8 0,5 –10,8 0,5
Likvida medel vid årets utgång 305,1 51,2 305,1 51,2

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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Kvartal Period

MSEK Okt–Dec 2020 Okt–Dec 2019 Jan–Dec 2020 Jan–Dec 2019

Nettoomsättning  5 026  –  10 111  – 
Summa rörelsens intäkter  5 026  –  10 111  – 

Övriga externa kostnader –3 286 –13 026  – 
Personalkostnader –1 462 –4 247  – 
Summa rörelsens kostnader –4 748  – –17 273  – 

 
Rörelseresultat  278  – –7 162  – 

 
Övriga finansiella kostnader –32 644 –32 644 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  29 814  – 74 110  – 
Räntekostnader och liknande resultatposter –41 223  – –86 529  – 
Summa finansiella poster –44 053  – –45 063  – 

  
Resultat före bokslutsdispositioner –43 775  – –52 225  – 

  
Bokslutsdispositioner  129 927  129 927

 
Aktuell skatt –13 711  – –13 711  – 
Årets resultat  72 441  –  63 991  – 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MSEK 31 Dec 2020 31 Dec 2019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  1 515 257  989 913 
Fordringar hos koncernföretag  619 389  127 258 

 2 134 646  1 117 171 

Omsättningstillgångar
Kundfordringar
Övriga fordringar  5 567 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  5 077 

 10 644  – 

Kassa och bank  228 327  – 

SUMMA TILLGÅNGAR  2 373 617  1 117 171 

Eget kapital
Aktiekapital  685  500 
Fritt eget kapital  1 930 933  989 188 

 1 931 618  989 688 

Periodiseringsfond  21 356  – 

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder  117 672  – 
Skulder till koncernföretag  189 265  89 567 

 306 937  89 567 

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit  –  37 916 
Leverantörsskulder  22 174  – 
Skatteskulder  13 711  – 
Övriga skulder  76 574  – 
Upplupna skulder  1 247 

 113 706  37 916 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 373 617  1 117 171 
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Thunderful Group följer nettoomsättning, EBITDA, EBITA och rörelseresultat (EBIT) per affärssegment. EBTITA införs i koncernen Q4 2020 
och kommer användas framåt men ingen historisk ändring görs.

Kvartal Period

MSEK Okt–Dec 2020 Okt–Dec 2019 Jan–Dec 2020 Jan–Dec 2019

Nettoomsättning
Thunderful Games 64,7 31,5 156,2 100,9

Thunderful Distribution 1 208,3 967,5 2 891,6 1 976,8
   – exklusive Bergsala 737,2 537,6 1 710,4 1 015,0
Nettoomsättning 1 273,0 999,0 3 047,8 2 077,6

EBITDA
Thunderful Games 23,9 7,4 67,2 45,3
Thunderful Distribution 76,9 120,7 230,2 181,5
Övrigt –13,3 3,1 –20,8 3,1
EBITDA 87,5 131,2 276,7 229,9
EBITDA-marginal – Thunderful Games 36,9% 23,6% 43,0% 44,9%
EBITDA-marginal – Thunderful Distribution 6,4% 12,5% 8,0% 9,2%
EBITDA-marginal – Thunderful Group 6,9% 13,1% 9,1% 11,1%

EBITA
Thunderful Games 19,8 n.a. n.a. n.a.
Thunderful Distribution 76,5 n.a. n.a. n.a.
Övrigt –14,6 n.a. n.a. n.a.
EBITA 81,7 n.a. n.a. n.a.
EBITA-marginal – Thunderful Games 30,6% n.a. n.a. n.a.
EBITA-marginal – Thunderful Distribution 6,3% n.a. n.a. n.a.
EBITA-marginal – Thunderful Group 6,3% n.a. n.a. n.a.

Rörelseresultat (EBIT)
Thunderful Games 15,2 2,2 48,4 30,9
Thunderful Distribution 67,2 120,7 216,5 178,2
Övrigt –14,6 – –49,9 – 
Rörelseresultat (EBIT) 67,8 122,9 215,0 209,1
Rörelsemarginal (EBIT-marginal)  
– Thunderful Games 23,5% 6,9% 31,1% 30,6%
Rörelsemarginal (EBIT-marginal)  
– Thunderful Distribution 5,6% 12,5% 8,5% 9,0%
Rörelsemarginal (EBIT-marginal)  
– Thunderful Group 5,3% 12,3% 7,1% 10,1%

SEGMENTRAPPORTERING
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ALTERNATIVA KPI:er
Viss information i denna rapport som ledning och analytiker använder för att 
bedöma koncernens utveckling har inte upprättats i enlighet med IFRS. 
Ledningen anser att denna information gör det lättare för investerare att 
analysera koncernens resultatutveckling och finansiella ställning. Investerare 
bör betrakta denna information som ett komplement snarare än en 
övervägande för finansiell rapportering i enlighet med IFRS.

DEFINITIONER OCH FÖRKLARINGAR AV ALTERNATIVA KPI:ER  

Alternativ KPI Definition Förklaring

Nettoomsättningstillväxt Förändring av periodens nettoomsättning, beräk-
nad som en ökning av nettoomsättningen jämfört 
med föregående år, uttryckt i procent.

Indikerar verksamhetens nettoomsättning under perioden jämfört med föregå-
ende period.

Bruttovinst Resultat efter rörelseintäkter och kostnad för han-
delsvaror och spelprojekt.

Indikerar produktlönsamheten i kärnverksamheten.

Bruttomarginal Bruttovinst i förhållande till rörelseintäkter. Indikerar produktlönsamheten i kärnverksamheten.

Rörelseresultat (EBIT) Rörelseresultat efter avskrivningar och nedskriv-
ningar av materiella anläggningstillgångar och 
immateriella tillgångar.

Möjliggör jämförelser av lönsamhet oavsett kapitalstruktur eller skattesituation.

Rörelsemarginal  
(EBIT-marginal)

Rörelseresultat i förhållande till rörelseintäkter. Möjliggör jämförelser av lönsamhet oavsett kapitalstruktur eller skattesituation.

EBITA Rörelseresultat före avskrivningar av övriga  
immaterialla tillgångar.

Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten oavsett 
kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras med andra före-
tag i samma bransch.

EBITA-marginal EBITA i förhållande till rörelseintäkterna. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten oavsett 
kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras med andra före-
tag i samma bransch.

EBITDA Rörelseresultat före avskrivningar och nedskriv-
ningar av materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar.

Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten oavsett 
kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras med andra före-
tag i samma bransch.

EBITDA-marginal EBITDA i förhållande till rörelseintäkterna. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten oavsett 
kapitalstruktur och skattesituation och är avsedd att jämföras med andra före-
tag i samma bransch.

Justerad EBITDA EBITDA exklusive jämförelsestörande poster. Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten oavsett 
kapitalstruktur, skattesituation och jämförelsestörande poster och är avsedd att 
jämföras med andra företag i samma bransch.

Justerad EBITDA-margi-
nal

Justerad EBITDA i förhållande till rörelseintäk-
terna.

Visar företagets intjäningsförmåga från den löpande verksamheten oavsett 
kapitalstruktur, skattesituation och jämförelsestörande poster och är avsedd att 
jämföras med andra företag i samma bransch.

Rörelsekapital netto Icke räntebärande omsättningstillgångar minus 
icke räntebärande kortfristiga skulder.

Indikerar summan av rörelsekapital som är bunden i verksamheten och kan ana-
lyseras i förhållande till nettoomsättningen för att bedöma hur effektivt rörelse-
kapitalet används i verksamheten.

Operativt kassaflöde Justerad EBITDA ökade / minskade med föränd-
ringar i justerat rörelsekapital och minskade med 
investeringar.

Koncernen använder operativt kassaflöde för att övervaka utvecklingen av verk-
samheten.

Operativ kassaflödes-
generering

Operativt kassaflöde i procent av EBITDA. Operativ kassaflödesgenerering ger en indikation på koncernens förmåga att 
generera operativa kassaflöden.

Räntebärande netto-
skuld

Summan av kortfristiga och långfristiga räntebä-
rande skulder som hänför sig till nyttjanderättstill-
gångar och checkräkningskredit minskat med lik-
vida medel.

Räntebärande nettoskuld är ett mått som visar koncernens räntebärande skuld-
sättning.

Räntebärande netto-
skuld / EBITDA, LTM

Räntebärande nettoskuld som andel av justerad 
EBITDA, LTM.

Thunderful Group anser att denna åtgärd är till hjälp för att visa finansiell risk 
och att det är en användbar åtgärd för att övervaka koncernens skuldnivå.
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Kvartal Period

MSEK Okt–Dec 2020 Okt–Dec 2019 Jan–Dec 2020 Jan–Dec 2019

Nettoomsättningstillväxt
Nettoomsättning föregående period 999,0 564,9 2 077,7 1 896,9

Nettoomsättning aktuell period 1 273,0 999,0 3 047,8 2 077,7
Nettoomsättningstillväxt, % 27,4 76,8 46,7 9,5

Bruttovinst och bruttomarginal
Rörelsens intäkter 1 288,3 1 005,4 3 082,3 2 116,4
Kostnad för handelsvaror och spelprojekt –1 005,1 –784,6 –2 389,1 –1 616,5
Bruttoresultat, MSEK 283,3 220,8 693,2 499,9
Bruttomarginal, % 22,0 22,0 22,5 23,6

EBITDA och EBITDA-marginal
Rörelseresultat (EBIT) 67,8 122,9 215,0 209,1
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggnings-
tillgångar och immateriella tillgångar –19,7 –8,3 –61,8 –20,8
EBITDA 87,5 131,2 276,6 229,9
EBITDA-marginal, % 6,9 13,1 9,1 11,1

Rörelsekapital netto
Varulager 491,8 460,0 491,8 460,0
Kundfordringar 619,4 466,8 619,4 466,8
Övriga fordringar 11,0 12,9 11,0 12,9
Leverantörsskulder 422,8 471,7 422,8 471,7
Övriga skulder 158,3 52,8 158,3 52,8
Totalt NWC 541,1 415,3 541,1 415,3

Operativt kassaflöde och kassaflödesgenerering
Justerad EBITDA 134,8 131,2 315,5 229,9
Förändringar i rörelsekapital –125,8 0,0 –125,8 –66,3
Investeringar (capex) –204,0 –5,8 –226,3 –21,9
Operativt kassaflöde -117,0 125,4 48,7 141,7
Operativ kassaflödesgenerering, % –86,8 95,6 14,8 61,6

Räntebärande nettoskuld
Långfristiga räntebärande skulder 0 0 0 0 
Kortfristiga räntebärande skulder  0 229,3  0 229,3
Likvida medel –305,1 –51,2 –305,1 –51,2
Räntebärande nettoskuld –305,1 178,1 –305,1 178,1
Justerad EBITDA LTM 315,5 229,9 315,5 229,9
Räntebärande nettoskuld / justerad EBITDA LTM –0,9 0,8 –0,9 0,8

BERÄKNING AV ALTERNATIVA KPI:ER
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THUNDERFUL GROUP AB 
ORG.NR: 559230–0445
FJÄRDE LÅNGGATAN 48

413 27 GÖTEBORG

WWW.THUNDERFULGROUP.COM

FINANSIELL KALENDER
Årsstämma 2021	 27 april 2021
Delårsrapport Jan – Mar 2021	 18 maj 2021
Delårsrapport Apr – Jun 2021	 12 augusti 2021
Delårsrapport Jul – Sep 2021	 16 november 2021
	  

FÖR MER INFORMATION
Det finns mer information om koncernen på dess webbplats:  
thunderfulgroup.com

Kontaktuppgifter
Brjann Sigurgeirsson, VD, +46 708 16 16 32,  
brjann@thunderfulgroup.com

Anders Maiqvist, CFO, +46 739 37 24 36,  
anders.maiqvist@thunderfulgroup.com


